SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:      /QĐ-TTYT

        Đắk Glong, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐẮK GLONG

Quyết định số 1523/QĐ-UBND, ngày 14/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk

Nông, Quyết định về việc sắp xếp lại tổ chức bộ máy bên trong của Trung tâm Y tế

huyện Đắk Glong trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 157/2007/NĐ-CP ngày 27/10/2007 của Chính phủ quy định

chế độ trách nhiệm đối với người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị của Nhà nước

trong thi hành nhiệm vụ, công vụ;

Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị và thực hiện Chỉ

thị số 35-CT/TW “Về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân

và giải quyết khiếu nại, tố cáo”;

Theo đề nghị của bà Phó Trưởng phòng Tổ chức Hành chính - Kế toán, Trung

tâm Y tế huyện Đắk Glong.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo gồm các ông

(bà) có tên sau đây:

1. Ông. Vũ Xuân Tân, Giám đốc TTYT    Trưởng Ban

2. Ông. K’War Nao M’Ham, Chủ tịch CĐCS    Phó Ban;

3. Bà. Đoàn Tuyết Nhung, Phó trưởng phòng HC-KT  Thành viên;

4. Ông. Lèng Ngọc Triệu, Trưởng Ban thanh tra nhân dân Thành viên.

Điều 2. Ban tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo có trách nhiệm tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại thuộc thẩm quyển và báo cáo lên cấp trên xin ý kiến khi cần

thiết.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đảng ủy TTYT (thay b/c);

- BCHCĐ;

- Công đoàn cơ sở TTYT;

- Lưu: VT, TCHCKT(Nh).

             GIÁM ĐỐC

             Vũ Xuân Tân

		2024-01-24T07:27:19+0700

		2024-01-24T09:01:37+0700

		2024-01-24T09:01:37+0700

		2024-01-24T09:01:37+0700